香芝市公告

統合型・公開型ＧＩＳ整備業務について、公募型プロポーザル方式によ

る業者選考を実施するに当たり、参加者の募集を行うので、公告する。

令和７年６月９日

                 香芝市長 三橋 和史

１ 業務名

統合型・公開型ＧＩＳ整備業務

２ 業務内容

香芝市ホームページに掲載する「統合型・公開型ＧＩＳ整備業務仕様

書」のとおり

３ 業務期間

契約締結日から令和８年３月３１日まで

４ 参加資格

香芝市ホームページに掲載する「統合型・公開型ＧＩＳ整備業務公募

型プロポーザル実施要領」のとおり

５ 参加申込書等提出期限

令和７年６月１８日（水）午後５時必着

６ 担当部署

部 局 名 称 香芝市都市創造部都市計画課

所 在 地 〒６３９－０２９２ 奈良県香芝市本町１３９７番地

電話連絡先 ０７４５－４４－３３１６